
 

 
 

 

 

 

DECRETO N.º 50.402, DE 16/12/2025. 

 

 

DISPÕE SOBRE DEFINIÇÃO DE ZONEAMENTO, 

NOS TERMOS DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL 

DE ARACRUZ (PDM) E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS.   

 

 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO 

USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º Fica definido o zoneamento, Eixo Estruturante - EE, para o terreno 

localizado Rodovia Demócrito Moreira, n.º 1000, Bairro de Fátima, Aracruz/ES, CEP: 29192-

243, solicitado pela empresa POLLOMAG Engenharia e Consultoria LTDA, conforme 

solicitado pelo requerente no processo administrativo n.º 38421/2025, nos termos do Plano 

Diretor Municipal de Aracruz (PDM). 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de dezembro de 2025.  

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal  

 

 


		2025-12-17T09:32:29-0300
	LUIZ CARLOS COUTINHO:30301599734
	Eu estou aprovando este documento




